

<b>ORÇAMENTO</b>					
<b>Item</b>	<b>Qt</b>	<b>Unid</b>	<b>Descrição</b>	<b>Vlr Unit.</b>	<b>Vlr Total</b>
1	50	Unid	Tubos de concreto 200 mm de diâmetro	R\$ 16,50	R\$ 825,00
2	700	Unid	Tubos de concreto 300 mm de diâmetro	R\$ 21,00	R\$ 14.700,00
3	700	Unid	Tubos de concreto 400 mm de diâmetro	R\$ 29,00	R\$ 20.300,00
4	100	Unid	Tubos de concreto 400 mm de diâmetro PA	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
5	150	Unid	Tubos de concreto 500 mm de diâmetro	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
6	200	Unid	Tubos de concreto 600 mm de diâmetro	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
7	100	Unid	Tubos de concreto 600 mm de diâmetro PA	R\$ 81,00	R\$ 8.100,00
8	80	Unid	Tubos de concreto 800 mm de diâmetro	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
9	50	Unid	Tubos de concreto 800 mm de diâmetro PA	R\$ 132,00	R\$ 6.600,00
10	15	Unid	Tubos de concreto 1000 mm de diâmetro PA-1	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
11	20	Unid	Tubos de concreto 1000 mm de diâmetro PA-2	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 89.125,00</b>